शुभाम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

शहर अधिकतम न्यूनतम
धनबाद 43.5 33.0
जमशेदपुर 38.2 24.2
डालटनगंज 43.0 30.7

तापमान डिग्री सेल्सियस में

रांची, धनबाद एवं पटना से प्रकाशित

www.lagatar.in

रांची, बुधवार 19 जून 2024 • ज्येष्ठ शुक्ल पक्ष 13 संवत् 2081 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 10 • वर्ष : 2, अंक : 71

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 लाख

सर्काफा

सोना (किग्री) 67,600
चांदी (किलो) 94,000

बीफ खबरें

30 जून से फिर मोदी के मन की बात शुरू

मन की बात

8वीं में पढ़ रहे जमशेदपुर के 17 हजार 214 छात्रों को दी जानी हैं साइकिलें

खुले में जंग खा रहा उन्नति का पहिया